2025 年６月 18 日

株 主 各 位
上場会社名 株式会社アミューズ
代表者 代表取締役社長 中西 正樹
（コード番号 4301 東証プライム）
問合せ先責任者 経営企画部長 鈴木 啓太
（E-mail amuseir@amuse.co.jp）

招集通知記載事項の一部訂正に関するお知らせ

2025 年６月５日付で当社ウェブサイトへ掲載いたしました当社「第 47 回定時株主総会招集ご通知」

の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

※訂正箇所は下線を付して記載しております。

■対象箇所

「第 47 期定時株主総会招集ご通知」 13 頁

株主総会参考書類 第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号９    平原 依文

訂正前

略歴、当社における地位、担当、重要な兼職の状況

    2017年 ４月 ヤンセンファーマ株式会社入社

    2018年 ５月 プロノイア・グループ株式会社入社

    2018年 10 月 青年版ヤングダボス会議 One Young World 日本代表

    2019年 ６月 World Road 株式会社設立共同代表

    2021年 11 月 HI 合同会社設立 代表（現任）

    2022年 ５月 三井住友海上火災保険株式会社社外アドバイザー（現任）

    2022年 ８月 一般財団法人ピースコミュニケーション財団評議員（現任）

    2022年 ９月 内閣府教育未来創造会議構成員

    2023年 ７月 一般財団法人みらいエデュテインメント財団理事（現任）

    2023年 11 月 バリュエンスホールディングス株式会社社外取締役（現任）

    2023年 12 月 NPO 法人 PEACE DAY 理事（現任）

訂正後

略歴、当社における地位、担当、重要な兼職の状況

    2017年 ４月 ヤンセンファーマ株式会社入社

    2018年 ５月 プロノイア・グループ株式会社入社

    2018年 10 月 青年版ヤングダボス会議 One Young World 日本代表

    2019年 ６月 World Road 株式会社設立共同代表

    2021年 11 月 HI 合同会社設立 代表（現任）

    2022年 ５月 三井住友海上火災保険株式会社社外アドバイザー（現任）

    2022年 ８月 一般財団法人ピースコミュニケーション財団評議員（現任）

    2022年 ９月 内閣府教育未来創造会議構成員

    2023年 ７月 一般財団法人みらいエデュテインメント財団理事（現任）

    2023年 11 月 バリュエンスホールディングス株式会社社外取締役（現任）

    2023年 12 月 NPO 法人 PEACE DAY 理事（現任）

    2024年 ６月 当社社外取締役（現任）

以上